

Szmitková Hana

Od: Ing. Tomáš Komínek [kominek@zurnalmedia.cz]
Odesláno: 21. srpna 2013 16:20
Komu: Szmitková Hana
Předmět: grafické práce publikace A5 a leták A4

Dobrý den paní Szmitková,
zasíláme Vám cenu za grafické zpracování **brožury** o správném nakládání s odpady ve městě.

Grafické práce na brožuru A5 se odhadují na 139 hodin. Cena grafických prací je 350 Kč bez DPH. Cena celkem je tedy 48 650 Kč bez DPH.

Grafické práce na letáku A4, DL-ko se odhadují na 139 hodin. Cena grafických prací je 350 Kč bez DPH. Cena celkem je tedy 48 650 Kč bez DPH.

Věříme, že tato nabídka odpovídá Vaším představám a budeme se těšit na spolupráci.

Přeji Vám hezký den

Ing. Tomáš Komínek, MBA
ředitel společnosti
mobil: +420 739 544 455, kominek@zurnalmedia.cz

ŽURNÁL MEDIA a.s.

Sídlo: Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 28500091
Cheb:+420 354 597 403, Karlovy Vary:+420 353 224 200
<http://www.zurnalmedia.cz>

Váš rádce ve světě reklamy ŽURNÁL MEDIA a.s.

■ **Cheb**

■ **Karlovy Vary**

■ **Praha**

Szmitková Hana

Od: SH TRADING s.r.o. [hampl@shtrading.cz]
Odesláno: 22. srpna 2013 9:49
Komu: Szmitková Hana
Předmět: nabídka SH

Dobrý den,

zasílám nabídku na tisk brožury (A5, plnobarevná, 8 stran, vazba V1, 100 g křída).

Cena za tisk 26 000 ks, dle výše uvedených specifikací je 52 000 Kč.

nabídku na tisk letáku (A4 složené na DL, plnobarevné, 100 g křída).

Cena za tisk 26 000 ks, dle výše uvedených specifikací je 46 280 Kč.

nabídku na grafické práce (brožura, 8 stran, A5).

Celková cena za grafiku je 52 500 Kč (celkem 150 hodin).

nabídku na grafické zpracování letáku (A4, oboustranný)

Celková cena za grafiku je 50 750 Kč (celkem 145 hodin).
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Děkuji s pozdravem

Pavel Hampl

SH TRADING s.r.o.

Sokolská1 1804/28

120 00 Praha 2

gsm: +420 603 538 644

e-mail: hampl@shtrading.cz

www.shtrading.cz

Szmitková Hana

Od: Bc.Zdeňka Krupicová [produkce@visible-design.cz]
Odesláno: 22. srpna 2013 11:03
Komu: Szmitková Hana
Předmět: Nabídka na grafické práce brožury a letáků

Dobrý den,

- dovoluji si Vám tímto zaslat nabídku na **grafiku brožury** „Jak nakládat s odpady ve vašem městě“.

Náš grafik brožuru zpracuje za 135 hodin, přičemž hodina těchto prací stojí 450 Kč bez DPH.
Cena grafických prací je celkem 60 750 Kč bez DPH.

- dále si dovoluji zaslat nabídku na grafiku letáku.

Náš grafik leták zpracuje za 130 hodin, přičemž hodina těchto prací stojí 450 Kč bez DPH.
Cena grafických prací je celkem 58 500 Kč bez DPH.

Děkuji a těším se na Vaši objednávku.

Bc. Zdeňka Krupicová

Produkční

Visible Design s.r.o.

Pražská 35, 350 02 Cheb

tel: +420 734 219 057

IČ: 27993493

www.visible-design.cz

VISIBLE DESIGN
REKLAMNÍ AGENTURA